altı yıl önce sezmiş olmasıdır. Bu olay gerçekleşince de Osmanlı
siyasasının ne olması gerektiğini de tespit etmiştir. Onun bu düşün-

cesiyle ı9ı 4'deki hükümetin tutumunu karşılaştırmak ilginçtir.

Aşağıda ünlü hafiyelerden o sırada Mabeyin ikinci kâtibi
olan Kadri Bey'in 25 Eylül 1304 (7 Ekim 1888) günlü bir arizası
bulunmaktadır. Yazar iki amaç gütmektedir : Birincisi "Ittifak-1

Müselles" dediği İngiltere-Avusturya-Italya arasında kurulu Bağ-

laşmaya, ki Almanya, Avusturya ve Italya'nın aralarında var olan

asıl Üçlü Bağlaşma ile paralel işlemektedir, Osmanlı Devletinin